选举石小敏为第三届董事会

独立董事

900,000 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

4.03

选举郭观林为第三届董事会

独立董事

900,000 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

5.01

选举孟托为第三届监事会非

职工代表监事

900,000 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

5.02

选举苟军利为第三届监事会

非职工代表监事

900,000 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(四)关于议案表决的有关情况说明

1、议案1为关联交易议案，公司控股股东刘爱森先生和北京士兴盛亚投资有限公司回避表决，其持表决权股份数分别

为170,027,820股和105,664,680股，回避表决股份数为275,692,500股，回避后表决数为107,167,500股。

2、议案2为特别决议议案，已获得出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持有效表决权的三分之二以上通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市天元律师事务所

律师：谢发友、李化

2、律师见证结论意见：

北京市天元律师事务所出席律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《上市公司股东大

会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会现场会议人员的资格和召集人资格合法有效；本次股东大会的表决程

序、表决结果合法有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、 本所要求的其他文件。

森特士兴集团股份有限公司

2019年3月30日

证券代码：

002670

证券简称：国盛金控 公告编号：

2019-012

国盛金融控股集团股份有限公司

董事减持股份计划实施完成公告

公司董事刘世明先生保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

国盛金融控股集团股份有限公司（下称公司）收到董事刘世明先生出具的《股份减持计划完成告知

函》，获悉其减持计划已实施完成。 现将有关情况公告如下：

一、股东减持股份计划的预披露情况

公司于2019年3月7日披露《董事拟减持股份预披露公告》，董事刘世明先生拟通过集中竞价交易方

式减持公司股份120,000股（占总股本0.0062%），减持期间为自减持计划公告之日起15个交易日之后

的6个月内。

二、本次减持计划完成情况

截至本公告日，董事刘世明先生减持计划已完成，相关情况如下：

1、本次减持

股东

名称

减持方式 减持时间 减持均价（元） 减持股数（股）

占总股本

比例（%）

刘世明 集中竞价交易 2019年3月29日 15.05 120,000 0.0062

2、本次减持前后持股

股东

名称

股份性质

减持前 减持后

股数（股）

占总股本

比例（%）

股数（股）

占总股本

比例（%）

刘世明

无限售条件股份 122,237 0.0063 2,237 0.0001

有限售条件股份 366,710 0.0190 366,710 0.0190

合计 488,947 0.0253 368,947 0.0191

三、其他事项说明

1、 本次减持股份符合 《证券法》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》（证监会公告

〔2017〕9� 号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有

关法律法规及规范性文件的规定，不存在不得减持股份的情形。

2、本次减持方式符合减持计划，减持数量未超过减持计划。

四、备查文件

刘世明先生关于股份减持计划完成的告知函。

特此公告

国盛金融控股集团股份有限公司董事会

二〇一九年三月二十九日

股票代码：

002424

股票简称：贵州百灵 公告编号：

2019-032

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

关于控股股东股份质押延期回购的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

贵州百灵企业集团制药股份有限公司（以下简称“公司” ）近日接到控股股东姜伟先生函告，获悉

姜伟先生将其持有的本公司部分股份办理了质押延期回购交易，具体事项如下：

一、股东股份质押延期回购的基本情况

股东名

称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

质押股数 质押开始日 原质押到期日

延期后质押到

期日

质权人

本次质押占

其所持股份

比例

用途

姜伟

是第一大

股东

44,200,000

2017年8月15

日

2018年8月15

日

2020年3月5日

或质权人办理

完毕解除质押

登记手续之日

为止

中信证券股份有

限公司

5.86% 融资担保

姜伟

是第一大

股东

6,500,000

2018年6月19

日

2018年8月15

日或质权人办

理完毕解除质

押登记手续之

日为止

2020年3月5日

或质权人办理

完毕解除质押

登记手续之日

为止

中信证券股份有

限公司

0.86% 融资担保

姜伟

是第一大

股东

4,500,000

2018年7月6

日

2018年8月15

日或质权人办

理完毕解除质